Salvador, Bahia - Quinta-feira
30  de Janeiro de 2014

Ano · XCVIII · No 21.345

Defensoria Pública do Estado

EDITAL Nº 008/2014, DE 29 DE JANEIRO DE 2014.

A Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais, resolve publicar a lista dos candidatos
habilitados à promoção para o 4º Defensor Público Especializado Cível, de
Relação de Consumo e Comercial de Salvador, deflagrada através do Edital nº
003/2014, bem como conceder o prazo de 05 (cinco) dias, conforme disposto
no artigo 121 da Lei Complementar Estadual nº 26/2006 e no artigo 8º,
parágrafo único, da Resolução nº 003/2012, para que sejam apresentadas as
competentes impugnações, reclamações e desistências.

Sala de Sessões do Conselho Superior, 29 de janeiro de 2014.

VITÓRIA BELTRÃO BANDEIRA

Presidente do Conselho Superior

  INSCRITOS

Posição na
lista de
antiguidade*

Interstício

1

Cristiane da Silva Barreto
Nogueira - 1224140005672

1º terço

Sim

2

 George Santos Araújo -
1224140006016

1º terço

Não

3

 Leonardo Alves de Toledo -
1224140004447

1º terço

Não

4

 Alessandro Moura dos
Santos – 1224140005176 **

1º terço

Não

5

 Virdálio de Senna Neto -
1224140005427

1º terço

Não

6

Alexandre Alves de Souza -
1224140003815

1º terço

Não

7

 Gil Braga de Castro Silva -
1224140004927

2º terço

Não

8

Daniel Nicory do Prado -
1224140003734

2º terço

Não

9

 Alexandra Soares da Silva -
1224140004820

2º terço

Não

10

 Suellen Paixão Lordelo Bury
- 1224140005036

2º terço

Não

11

 Liana Santos Conceição
Leão -   1224140005656

2º terço

Não

12

 Mariana Araújo Sampaio -
1224140005133

2º terço

Não

13

 Nelson Alves Côrtes Neto -
1224140004072

2º terço

Não

14

 Cynara Peixoto Fernandes
Isensee - 1224140005699

2º terço

Não

15

 Ariana de Sousa Silva
Wanderley - 1224140005370

2º terço

Não

16

 Tatiane Kalaidjan de Sá B.
Costa - 1224140005559

2º terço

Não

17

 Pedro Paulo Casali Bahia -
1224140004552

3º terço

Não

18

 Tatiane Franklin Ferraz
Queiroz -    1224140004870

3º terço

Não

19

Camila Maria Góes de Sousa
- 1224140005966

3º terço

Não

20

 Bethânia Ferreira de Souza -
1224140004978

3º terço

Não

21 Rodrigo Ferreira Lima – 3º terço Não

  1224140005850

22

Aldo Sandro Tanajura
Sampaio - 1224140005516

3º terço

Não

23

Alex Raposo dos Santos -
1224140004684

3º terço

Não

24

Eva Ferreira da Silva-
1224140006156

3º terço

Não

25

Donila Ribeiro G. de Sá
Fonseca - 1224140005303

3º terço

Não

26

 Renata Vidal Romero Pardo
- 1224140005257

3º terço

Não

*     Considerada a lista de antiguidade publicada na Portaria nº
420/2013, no DOE de 30/07/2013.
**  Configurou uma vez  na lista tríplice, sem quebra da
consecutividade.